云中西会〔2019〕15号

云南省中西医结合学会文件

转发关于开展“2019年度中国中西医结合

学会科学技术奖”推荐、申报工作

的通知

根据中国中西医结合学会《关于开展“2019年度中国中

西医结合学会科学技术奖”推荐、申报工作的通知》(中西会

发﹝2019﹞81号)精神，为进一步做好2019年度中国中西医结

合学会科学技术奖的推荐申报工作，现将有关事项通知如

下：

一、请各单位认真研究有关文件推荐条件，积极上报符

合要求的人选及项目。

二、具体文件请各单位登录中国中西医结合学会官网

（http://www.caim.org.cn）“通知公告”一栏中内自行下载表

格等附件。

三、请于2019年7月3日前将有关材料纸质版报送至云南

省中医药、中西医结合、针灸学会联合办公室。

报送地址：云南省昆明市光华街120号云南省中医医院院

全省各有关单位：

内

邮编：650021

联系人：农俊菲、李昊明

联系电话：0871-63613387

邮箱：ynszyyxh@qq.com

云南省中西医结合学会

2019年6月3日

	页 1
	页 2